menta aut tentamenta, sicut de nouis Principibus existimari mos tenet, sed consummata specimina, sed absoluta miracula vidit ætas, excepit fama, seruabit æternitas? Quo factum est, ut diadema, semper quidem generi capiti- que diuinitus consecrato debitum, non nisi post inscriptos omnis meriti Principalis titulos reciperes, & sacra imperii pignora, quæ sorte nascendi obtinebas, virtutis insuper excellentia vindicares. Nunc ergo capit fructum auiti consilii Suecia, maiorumque prudentiam laudibus in cælum vehit, ob permissam illi familiæ rempublicam, in qua nullus à laude cessaret sexus, nullum à generoso profectu tempus vacaret. Non est opis meæ, vel recensendo commemorare, merita augustissimæ domus, cuius ex Te perpetua expectatur, ac quodam veluti votorum publicorum impetu efflagitatur posteritas. neque opus fuerit profecto, per priora distrahi, cum in Te vniuersi generis dotes titulosque vel natura expresse- rit, vel industria coniunxerit, vel fortuna cum- mulauerit. Quod si in imperiis, sicut in ho- minibus, numerare ætates, comparare incre- menta fas est, cui dubium esse queat, quin hæc sit illa eminentissimi loci maiestas, quam à progenitoribus elaboratam, edita ad decus & perennitatem rei Suedicæ, generosa propago perficere, atque hoc ipso rerum temporum- que articulo longe lateque debuit illustrare? Faucat inclutæ gentis industriæ Fortuna: & in poste-

posterum quoque ea Suecis fata propitium Numen ordinet, quibus in oculis generis humani excelssissime eminent: at enim ipsi non meliorem sed eundem reipublicæ statum, neque accessionem regiæ laudis sed perpetuitatem (nisi quatenus sola Te ipsam quotidie gaudes vincere) exoptabunt. Et quis ultra votis locus, vbi Deus in Regina, maiestas in regno, virtus in ciuibus? Seruet Tibi hanc mentem, Regina, qui dedit, vt ad vnum omnia auctorem referas; cuius hoc maximum munus habes, ne quem in terris auctorem appelles. Huic Te proximam regali solio, deuinctam diademate, vicariam scepro, consecratam inaugurali cærimonia, nihil deuertet ab illa felicitis imperii siue lege siue summa, quæ interiore commercio imperantis cum supremo Numine, omnem ciuilis operis vim atque successum metitur. Et sane multum à veræ rationis sensu elaberetur, si quis aliunde, quam à cœlestibus illis auspiciis arcesseret, illam indolem quantæcunque molis capacem, illas curas in ardua omnia vigiles, illa ornamenta denique coronæ Tuæ, quæ præcipuorum siderum ignes fulgore prouocant, nobilitate superant. Eant artifices in consilium de gemmarum & auri pulcritudine: studeant mathematici decus Coronæ borealis aptare Virgini: dedicent Poëtæ in cœlo, quod Ariadna gestauit in terris. Nihil reperietur, quod vel inuento vel similitudine satis dignum sit